תת"ע 3352/11/15 – מדינת ישראל נגד בנימין טויטו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

תת"ע 3352-11-15 מדינת ישראל נ' טויאיטו בנימין
כבוד השופטת רונה פרסון בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בנימין טויטו

הנאשמים

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירה של אי חגירת חגורת בטיחות בזמן נהיגה, עבירה על תקנה
83 ב (2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 4/5/15 בשעה 08:40 נהג הנאשם רכב טויוטה בקרית אתא
ברח' מנדלי מוכר ספרים בצומת עם רחוב פרישמן, מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות.

3. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי הוא עובר באותו מקום "חמישים פעמים ביום".

4.

גרסת המאשימה לפיה הנאשם ביצע את העבירה.

11. סיכומו של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.

בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

12. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמן אותם לשמיעת טיעונים לעונש ליום 19.7.17
בשעה 10:30.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ז, 26 יוני 2017, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.